

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۸ تن مواد مخدر در کشور در بازه زمانی ۲۸ تیر تا ۳ مرداد ماه خبر داد.

## معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

# کشف هزار کیلوگرم مواد مخدر در هرمزگان

گروه حوادث //

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۱۸ تن مواد مخدر در کشور در بازه زمانی ۲۸ تیر تا ۳ مرداد ماه خبر داد.

ناصر اصلانی گفت: مجموع کشفیات این هفته ۱۸ هزار و ۱۶ کیلوگرم است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۱۵۲۲۴۴ کیلوگرم) حدود ۱۸ درصد افزایش دارد.

وی افزود: ۱۴ هزار و ۱۰۳ کیلوگرم از مجموع کشفیات مربوط به ماده مخدر تریاک بود که ۷۸ درصد کشفیات را به خود اختصاص داده است. معاون دبیرکل ستاد بیان کرد: همچنین از این میزان، ۲ هزار و ۲۴۴ کیلوگرم حبش، ۳۰۴ کیلوگرم هروین، ۵۳ کیلوگرم شیشه، ۳۹۸ کیلوگرم گراس، ۹۵۰ کیلوگرم مرفین و ۱۸۴ کیلوگرم سایر مواد کشف شده است.

دستگیری ۶ هزار متهم اصلائی اظهار کرد: در هفته اخیر مجموعاً



۶ هزار و ۸۴ متهم در ارتباط با جرایم مواد مخدر و خصوصاً طی طرح های جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر در سطح کشور

دستگیر شده اند که از این تعداد ۳ هزار و ۷۸۱ نفر به اتهام قاچاق و توزیع مواد مخدر و ۲

هزار و ۳۳۲ نفر معتاد متجاهر دستگیر شده اند.

وی با بیان اینکه بالغ بر ۷۹ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به هفت استان کشور است، اظهار کرد: بیشترین حجم کشفیات با ۵ هزار و ۱۲ کیلوگرم مربوط به استان کرمان است که معادل ۲۸ درصد کشفیات کشور است و سیستان و بلوچستان با دو هزار و ۳۸۸ کیلوگرم، خراسان جنوبی با یک هزار و ۷۶۱ کیلوگرم، خراسان رضوی با یک هزار و ۶۵۷ کیلوگرم، هرمزگان با یک هزار و ۳۴۵ کیلوگرم، یزد با یک هزار و ۵۷ کیلوگرم و اصفهان با یک هزار و ۴۱ کیلوگرم به ترتیب در رتبه های بعدی قرار دارند. معاون دبیرکل ستاد افزود: سهم کشفیات ۵ استان اولویت دار حوزه مقابله یعنی سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، بوشهر و خراسان جنوبی از کشفیات کشور در هفته مذکور ۵۸ درصد از کشفیات کشور است.

کشف ۹ قبضه سلاح

اصلائی اظهار کرد: طی این مدت ۳۸۱ دستگاه خودرو توقیف و ۹ قبضه سلاح کشف شد.

## انهدام انبارهای دیپوی سوخت قاچاق در جزیره قشم

مسئول پایگاه دریابانی قشم از تشدید اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده وانهدام تعدادی انبار دیپوی سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش صبح ساحل، سرهنگ رامهرجودی با اعلام این خبر گفت: مرزبانان این پایگاه در ادامه طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی با انجام اقدامات اطلاعاتی از وجود ادوات و مخازن مخصوص نگهداری سوخت قاچاق در چند منزل واقع در روستای صلخ، مطلع شده بنابراین رسیدگی به این موضوع را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ جودی» اذعان داشت: مرزبانان پس از اخذ حکم قضایی و رعایت شئون اسلامی وارد ۱۰ منزل شده و ضمن انهدام ۱۲ انبار دیپوی سوخت قاچاق در بازرسی از این منازل، یک تنشت قایق مخزن دار، ۵۶ مخزن بزرگ دیپوی سوخت، ۲ هزار و ۴۸۰ متر شیلینگ انتقال سوخت، ۸ دستگاه پمپ برقی، ۸۰ عدد مخزن ۵ هزار لیتری و ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد. مسئول پایگاه دریابانی قشم در خاتمه گفت: ارزش ریالی سوخت و ادوات کشف شده ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

## کشف ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم

گروه حوادث //



رییس کل دادگستری استان هرمزگان از کشف و انهدام ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم خبر داد.

به گزارش صبح ساحل علی صالحی عنوان کرد: در پی گزارش دیده بانان

پیشگیری از جرم به سامانه سجم قوه قضاییه، ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم شناسایی و منهدم شد. وی همچنین با اعلام اینکه این انبارها در روستای صلخ جزیره قشم قرار داشت خاطر نشان کرد؛ با حضور دادستان عمومی و انقلاب جزیره قشم در محل، هزار لیتر سوخت قاچاق، کشف و تعداد ۵۶ عدد مخزن بزرگ مخصوص دیپوی فرآورده های نفتی، توقیف شد. صالحی خاطر نشان کرد: در جریان بازرسی از محل دیپوی سوخت قاچاق، یک فروند شناور ۲۳ فوتی مخزن دار، دو هزار و پانصد متر لوله پلی اتیلن و خط انتقال به همراه هفت دستگاه پمپ برقی فشار قوی کشف و ضبط شده است.

رییس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اعلام این مطلب که تشدید نظارت ها از سوی متولیان تولید و عرضه فرآورده های نفتی به جلوگیری از قاچاق سوخت منجر خواهد شد، تصریح کرد: چرخه توزیع سوخت باید قانونی، عادلانه و توأم با مسئولیت پذیری باشد و عدم نظارت بر روند عرضه فرآورده های نفتی، مسئولیت مدنی و کیفری متخلفین را به همراه خواهد داشت.

## رسیدگی به ۱۰۰ شکایت در بهداشت محیط کیش

گروه حوادث //

با هدف مقابله با شیوع ویروس کرونا، بیش از ۲ هزار مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی توسط واحد بهداشت محیط بازدید شد.

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اعلام این خبر افزود: از مجموع این تعداد هزار و ۵۷۳ مورد به اماکن عمومی و ۹۵۹ مورد مربوط به مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی بوده است که فعالیت این صنوف تأثیر مستقیمی بر روی سلامت شهروندان دارد. به گزارش صبح ساحل رضایا در ادامه گفت: پس از بازرسی ۲۰ واحد متخلف به دادگاه معرفی و ۵ واحد صنعتی نیز به علت توجه نکردن به هشدارهای کارشناسان بهداشتی پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری شده است. وی همچنین اضافه کرد: به موازات این فعالیت ها و عملکردهای نظارتی، آرایه آموزش های لازم در زمینه ضعف فوفنی و گذرندایی محیط و لوازم مورد استفاده در محل کار به همه صنوفی که مورد بازدید قرار گرفتند، ارائه شده است. سختگوی شورای سلامت در خصوص اقدام های انجام شده برای مقابله با ویروس کرونا در یک ماه اخیر گفت: ۱۳ مورد بازدید از مدارس، ۴۰ مورد بررسی آلودگی ناشی از فاضلاب، ۲۵۰ مورد نمونه برداری از نان، ۳۵۰ مورد صدور صلاحیت بهداشتی، ۱۴۶ مورد بازدید از غرفه های آرایشی و بهداشتی و رسیدگی به ۱۰۰ مورد شکایات واصله به واحد بهداشت محیط کیش از مهم ترین اقدام های صورت گرفته در تیرماه بوده است. رضایا در خصوص بررسی و سنجش مواد غذایی نیز افزود: کل تعداد موارد سنجش شده با تجهیزات پرتابل ۳۸۳ مورد بوده که از این تعداد ۱۷ مورد سنجش روغن ۳۰۶ مورد سنجش دما، ۳۰ مورد سنجش از نظر شوری و ۳۰ مورد از نظر pH مورد سنجش قرار گرفته است.

## رییس پلیس امنیت اقتصادی ناجا خبر داد

## دستگیری ۵۳۴ قاچاقچی کالا

گروه حوادث //

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف بیش از هزار میلیارد ریال کالای قاچاق در سومین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالاهای اساسی و استراتژیک در کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار «محمد رضا مقیمی» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: سومین مرحله طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا با اولویت دام زنده، کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی استراتژیک (گندم - آرد و نهاده های کشاورزی) به منظور پیشگیری و تشدید برخورد با قاچاق کالا در سراسر کشور اجرا شد. وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در بازرسی از مراکز پخش و توزیع فرآورده های دامی، محصولات کشاورزی و انبارهای نگهداری کالا موفق به کشف انواع کالاهای اساسی و ضروری مردم شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: در طرح مذکور تعداد ۵۳۴ متهم دستگیر و یک فروند لنج، ۳۰۳ دستگاه خودرو و ۶ دستگاه موتورسیکلت توقیف شد. سردار مقیمی ضمن اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تقریبی کالاهای مشکوفه را بیش از هزار میلیارد ریال برآورد کردند گفت: کالاهای مشکوفه تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و همچنین فرآورده های نفتی مشکوفه به نمایندگی شرکت نفت در استان ها و متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا ضمن تقدیر و تشکر از هموطنان عزیز با اشاره به عزم جدی این پلیس برای مبارزه با هرگونه قاچاق کالا و ارزش مردم خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت اقتصادی غیر قانونی موضوع را به فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

## چگونه از اطلاعات کارت های اعتباری خود محافظت نمایم؟

گروه حوادث //

رییس پلیس فتا با اشاره به نحوه مراقب از اطلاعات کارت های اعتباری، تأکید کرد: بهتر راهکار برای پیشگیری از وقوع جرائم سایبری، افزایش سواد رسانه ای و رعایت نکات ایمنی کاربرن فضای مجازی است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: یکی از علت هایی که منجر به کلاهبرداری در فضای مجازی می شود در اختیار قرار دادن داده های بانکی توسط فرد مال باخته به افراد ناشناس می باشد. این افراد پس از گذشت مدتی و جمع آوری داده های بانکی افراد، در فرصت مناسبی وجوه حساب بانکی مال باخته را سرقت و یا تبدیل وجوه به کالا و ... امکان غودت این اموال ضعیف می شود.

وی گفت: بهتر است کاربرن فضای مجازی سواد رسانه خود را بالا برده و در صورت ضرورت داده های بانکی و سایر اطلاعات

شخصی خود را به در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند. این مقام انتظامی تأکید کرد: هیچگاه رمز عبور خود را از شماره شناسنامه و شماره تلفن و موبایل انتخاب نکنید؛ و رمزهای عبور را در اختیار دوستان و خانواده خود ندهید و همچنین روی کارت ها به هیچ عنوان نچسباندید یا در جلد کیف کارت قرار ندهید. این مقام سایبری تأکید کرد: کارت خود را برای دریافت پول به دوست و یا خانواده خود ندهید، چون امکان فعال سازی و تغییر رمز دوم کارت توسط آن ها متصور است و از جاهای عمومی مانند کافی نت یا اماکنی که دارای اینترنت رایگان ارائه می دهند وارد حساب اینترنت بانک خود نشوید.

رییس پلیس فتا افزود: هنگام خرید از فروشگاه ها سعی کنید شخصاً دستگاه POS فروشگاه استفاده نمایند و هنگام دریافت پول از دستگاه های ATM، مراقب پشت سر خود باشید تا کسی



رمز وارد شده شما را نبینند. حواستان به اقلام نامتعارف روی دستگاه های ATM باشد. حتما در صورت امکان برای انجام کلیه تراکنش های بانکی غیر حضوری از رمز یکبار مصرف استفاده کنید.

## ارتباط تصویری مددجویان با فرزندانشان از زندان

گروه حوادث //

رئیس سازمان زندان ها از راه اندازی ۱۰ اتاق دادرسی الکترونیکی در سطح کشور خبر داد و گفت: این اقدام تا ۵۰ درصد اعزام مددجویان به مراکز قضایی را کاهش دهد.

به گزارش ایلنا، محمد مهدی حاج محمدی، رییس سازمان زندان ها در جلسه شورای عالی قوه قضاییه به ارائه گزارشی از برخی تمهیدات در نظر گرفته شده برای کاهش مراجعات زندانیان به واحدهای قضایی پرداخت و اعلام کرد: با همکاری مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه، از چهارم مرداد ماه یکصد اتاق دادرسی الکترونیکی

در زندان های ۲۴ استان کشور که بیشترین آمار اعزام زندانیان به مراکز قضایی را دارند، با رعایت استانداردهای پنج گانه حفاظتی و امنیتی راه اندازی شده که پیش بینی می شود این اقدام تا ۵۰ درصد اعزام مددجویان به مراکز قضایی را کاهش دهد. حاج محمدی رئیس سازمان زندان ها همچنین از ایجاد امکان برقراری ارتباط تصویری مددجویان با خانواده هایشان در جهت کاهش مراجعات و مخاطرات ناشی از این حضور و رفع محدودیت هایی، چون منع حضور کودکان در زندان ها برای ملاقات با والدینشان خبر داد.

## توقیف بیل مکانیکی در «رودان»

گروه حوادث //

با هوشیاری مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان «رودان» محموله ۱۰ میلیاردی بیل مکانیکی قاچاق شناسایی و کشف شد.

به گزارش صبح ساحل فرمانده انتظامی شهرستان رودان در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان، در راستای مقابله با ورود کالای ترانزیتی قاچاق حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون کشنده تریلی که قصد انتقال یک دستگاه بیل مکانیکی را داشت مشکوک و خودرو را متوقف کردند. سرهنگ رمضان شهریاری افزود: در بررسی دقیق مدارک ارائه شده از سوی راننده کامیون مشخص شد، محموله فاقد مدارک

قانونی است که در این رابطه یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق و کامیون مورد نظر به پارکینگ منتقل شدند. این مسئول انتظامی ارزش این محموله را بنا به نظر کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال عنوان و اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان رودان با تأکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق کالا و ارزش عموم شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه توسط قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

## دستگیری ۵۱ دلال ارزی

گروه حوادث //

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از دستگیری ۵۱ اخلاگر ارزی و کشف بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار انواع ارز خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار «محمد رضا مقیمی» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با توجه به نوسانات اخیر بازار ارز و حضور سوداگران ارزی و اقدامات آنها برای متشنج کردن این بازار،

برای مقابله و برخورد قانونی با مجرمان ارزی؛ دومین طرح سراسری مبارزه با اخلاال گران بازار ارز به مدت ۲۲ ساعت اجرا شد. وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با اشراف اطلاعاتی افرادی را که با همکاری صرافی های متخلف بصورت سازمان یافته مشغول جمع آوری ارز های بازار در کشور بودند را شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: در طرح مذکور ۱۰ سوداگر و اخلاالگر ارزی دستگیر و چهار صرافی متخلف پلمب و بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار انواع ارز کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: امنیت اقتصادی مردم خط قرمز این پلیس بوده و پلیس با برهم زدنگان امنیت اقتصادی به شدت برخورد قانونی می کند.